amara urucipal ca tt rtgut
Estudo de São Paulo

3 REQUERIMENTO N°  1  4 / 3
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE O INCIDENTE

OCORRIDO NO CEI PULCINA MOUTINHO GONÇALVES ENVOLVENDO A

SERVIDORA GISLENE DE FÁTIMA ROSA EM 1° DE SETEMBRO DE 2022.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO o incidente ocorrido no CEI

Pulcina Moutinho Gonçalves envolvendo a servidora Gislene de Fátima Rosa

em 1° de setembro de 2022,

Tem o presente a finalidade de REQUERER que

Vossa Excelência, após a aprovação pelo plenário, se digne de encaminhar

ofício ao Prefeito Municipal, dele requisitando as seguintes informações:

1-) Quais foram os documentos elaborados pelo Sr.

Evandro de Deus, diretor do CEI Pulcina Moutinho Gonçalves, em relação aos

fatos ocorridos em 1° de setembro de 2022 no referido CEI?

SIDNEI MARIA RODRIGUES

LATA

OW03/2023

0 SERPRO

_
eárna ru Lunicipat de C73 trtgut

Estudo de São Paulo

2-) Quais foram os documentos elaborados pela Sra.

Andrea Ramos de Oliveira, supervisora de ensino do CEI Pulcina Moutinho

Gonçalves em relação aos fatos ocorridos em 1° de setembro de 2022 no

referido CEI?

3-) Qual foi a resposta dada pela Secretária de

Educação em relação ao requerimento protocolado pela servidora Gislene de

Fátima Rosa em 10 de outubro de 2022, referente ao caso ventilado?

Câmara Municipal de Birigui,

Em 1° de março de 2023.

St.LIEI MARIA RODRIGUES

08/03/2023

SIDNEI MARIA RODRIGUES
VEREADORA